
 

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě  
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění  

 
,,II/105 - Severní obchvat Jílového u Prahy – I. a II. etapa“ 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. 
se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  
IČO:   00066001 
DIČ:    CZ00066001 
zastoupená:   Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem ředitele, 

na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 
č. smlouvy:   S-2155/00066001/2020 
č. rámcové smlouvy:  S-3732/00066001/2019 
(dále jen „Objednatel“) 
  
a 
 
konzultantem: PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
zastoupeným Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva 
IČO: 45272387                
DIČ: CZ45272387 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v obchodním rejstříku u Městského 

soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
č. smlouvy: 20-258 
jako Správce společnosti PGP/INFRAM - RS na SD a BOZP ve Středočeském kraji 
a konzultantem: INFRAM a.s. 
se sídlem v Praze 9, Pelušková 1407, PSČ 19800 
zastoupeným Ing. Zdeňkem Jeřábkem, CSc., MBA, ředitelem společnosti 
IČO: 25070282  
DIČ: CZ25070282 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235 
č. smlouvy: 2020/KSÚS/01 
jako Společník společnosti PGP/INFRAM - RS na SD a BOZP ve Středočeském kraji 
(dále jen „konzultant“) na straně druhé 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, §§ 1758 - 1759 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek (dále jen 

„Dodatek č. 1“) 
 



 

2 
 

 
I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
Smluvní strany uzavřely dne 05. 08. 2020 prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) 

na plnění veřejné zakázky s názvem „II/105 - Severní obchvat Jílového u Prahy – I. a II. etapa - 
SD“, jejíž předmětem je zejména zajištění výkonu činnosti technického dozoru a výkonu 

koordinátora BOZP. 
 

 
II. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

 
Z důvodu prodloužení termínu plnění díla stavební akce „II/105 - Severní obchvat Jílového u Prahy 

– I. a II. etapa“ je nutné navýšení počtu dní v rozsahu služeb. Současně z důvodu potřeby posuzování 

změn tříd těžitelnosti, kde tato problematika vyšla najevo až v průběhu stavebních prací na základě 

oznámení zhotovitele stavby, došlo k přidání osoby s funkcí „Asistent specialista – geotechnik“. Obě 

skutečnosti byly nepředvídatelné a z důvodu potřeby okamžitého zahájení prací a návaznosti na již 

poskytnuté služby není možno postupovat jinak. 
 
Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na úpravě soupisu služeb, který je 

přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1. Celková cena služeb dle Prováděcí smlouvy ve znění 

Dodatku č. 1 činí 3 173 900 Kč bez DPH. Fakturace proběhne na základě skutečného 

plnění. 
 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru 
smluv. 

2. Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 

3. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění. 

4. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál. 

 

Příloha č. 1 – aktualizovaná Podrobná specifikace ceny, nahrazující Přílohu č. 2 Prováděcí smlouvy 

    
      
 
……………………………            …………………………… 
za objednatele:  za konzultanta: 
Krajská správa a údržba silnic  Společnost PGP/INFRAM - RS na 
Středočeského kraje, příspěvková organizace SD a BOZP ve Středočeském kraji 
 Ing. Marek Svoboda 
 předseda představenstva 
 PRAGOPROJEKT, a.s. 
  
 



 

3 
 

Příloha č. 1 – Podrobná specifikace ceny 



Příloha č. 1 -  II/105 - Severní obchvat Jílového u Prahy  I. a II. Etapa
„II/105 - Severní obchvat Jílového u Prahy  I. a II. etapa" - Dotatek k SSD č. 1 
ROZSAH SLUŽEB 

Služba - funkce

Počet dní  

dle SSD

Denní 

sazba
Celková cena 

Počet dní dle 

Dodatku č. 1 

Celkem dnů s 

Dodatkem č. 1 
Cena Dodatku č. 1 

Celková cena vč. 

Dodatku č. 1

A) Technická dozorčí správa

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků) 228 5 100 1 162 800 57 285 290 700 1 453 500

Asistent specialista trubní vedení 56 4 800 268 800 5 61 24 000 292 800

Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) 56 4 800 268 800 0 56 0 268 800

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů 57 5 200 296 400 30 87 156 000 452 400

Koordinátor BOZP 95 4 600 437 000 29 124 133 400 570 400

Asistent specialista - geotechnik - nová pozice 0 4 800 0 10 10 48 000 48 000

A) Technická dozorčí správa – celkem CELKEM 2 433 800 652 100,00 3 085 900,00

B) Experti posuzující projektovou dokumentaci 

Expert - pozemní komunikace 38 4 000 152 000 -16 22 -64 000 88 000

B) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem CELKEM 152 000 -64 000,00 88 000,00

Celková cena Cena Dodatku č. 1 
Celková cena vč. 

Dodatku č. 1

A) Tým asistenta správce stavby - celkem CELKEM 2 433 800,00       652 100,00                        3 085 900,00

B) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem CELKEM 152 000,00          -64 000,00 88 000,00

Celkem (bez DPH) 2 585 800,00               588 100,00    3 173 900,00

DPH (21%) 543 018,00               123 501,00    666 519,00

Celkem vč. DPH 3 128 818,00               711 601,00    3 840 419,00


